
ZARZĄDZENIE NR 79/2004 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 15 lip ca 2004 roku

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania operacyjnego planu rozwoju miasta 
i gminy Stryków na łata 2005 - 2013.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
z 2001, Dz.U. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568 ), zarządzam co następuje:

§i.

1. Powołuję Zespół ds. opracowania operacyjnego planu rozwoju miasta i gminy Stry
ków na lata 2005 -  2013, w składzie:

1. Radosław Królikowski - przewodniczący
2. Józef Jastrzębski - z-ca przewodniczącego
3. Aneta Królikowska - sekretarz
4. Lech Pach - członek
5. Grażyna Popczyńska - członek
6. Sylwester Kacperski -  członek
7. Andrzej Malisz -  członek
8. Mirosława Perdjon -  członek

2. W skład zespołu wchodzą również wyznaczeni przez Radę Miejską radni.

§ 2.

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta -  Gminy Stryków oraz kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych do przygotowania i przekazania Zespołowi, mate
riałów i informacji o jakie Zespół wystąpi.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

p.o. burmistrza 
iw s y y 6

Radosław Zaborowski 
z  CA B U R M I S T R Z A


